Diostéviva Alberti, Giles Jean, R. Mérueis, Jacques Sacoman.

56 Commande de 59 1. 2 s. de monnaie mêlée en 1 balle de drap gris

de Provins, par Raymond de St-Hilaire à Rernard Mausac,

pour Messine, sur le Saint-Gilles. — Tém. : Rostan Espigue,

Robert Dédie, Jean Pourcel, Bernard Reston, Guil. Virgile.

Eodem die & loco. Ego Bernardus de Mausaco

confiteor et recognosco tibi Raimundo de Sancto Ylario

me habuisse & récépissé in comanda a te lviiii 1. et

u s. monete miscue modo curribilis in Massilia, im-

plicatas in i bala pannorum variorum de Provinis,

renuncians etc. : cum qua comanda ibo, Deo dante, in

proximo viagio quod facturus sum apud Messanam,

in nave Bertrandi Rostagni que dicitur Sanctus-Egi-

dius, et inde revertar etc. Testes : Rostagnus Spiga,

Robertus de Dia, Johannes Porcelli, Bernardus de

Restono, W. Vergilius.

57 Nolissement par R. Merueis à Jacques Ricomani de Florence, au

fr 9. prix, payé comptant, de 1 50 1. de monnaie mêlée, d'une galèrq
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devant, avec 50 hommes, aller charger a Arles, et revenir avec

116 hommes à Marseille, et aller de là à Pise. — Tém. : Giraud

AJemand, changeur, Diostaviva Alberti, Vassalino de Finale,

Pellier Delinn, Bertrand Souquier.

Eodem die et loco. Ego R. Merueis bona fide et sine

omni dolo loco seu nauleio tibi Jacobo Ricomanni de

Florencia, stipulanti et recipienti nomine tuo et no-

mine JacobiPretorssi et aliorum consociorum tuorum,

quandam galeam meam que dicitur Boreata, ad navi-

gandum de Massilia apud Arelatem et ad portanduin

res tuas et dictorum sociorum tuorum quascumque

volueritis de Arelate apud Massiliam et de Massilia

apud Pisis, inter duos pontes. Dictam vero galeam nau-

jeio tibi ad scarefactum precio seu loquerio vel naulo

clI. monete miscue nunc curribilis in Massilia, quas

confiteor me a te habuisse et récépissé, renuncians etc.;

promittens vobis per stipulationem movere de portu

Massilie ad tuam coluntatein et mandatum, et habere

in dita galea l homines, ad dictum viagium apud

Arelatem faciendum, et cxvi homines marinarios

bonos et sufiicientes, armatos de scutis et capellinis,

ad dictum viagium Pisis l'aciendum et cum xv gar-

nixionibus ferri et xx balistis cum carrellis. Item,

promicto tibi per stipulacionem te et consocios tuos et

res vestras onmes pro posse meo defendere et salvare

ab omni persona et personis et esse vobis fidelis et

legalis, cum omnibus &per omnia, per totum viagium

supradictum et non iramitere res aliquas in dicta ga-